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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
 

REZULTATI – 1. dan 
 

 

60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/3 (vj: +2,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mate MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,31 Q  

 2. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,57 Q  

 3. Mateo MUŠLEK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 7,76   

 4. Mihael FITZ 2001 AGR Agram, Zagreb 7,84   

 5. Luka GRŽAN 2000 KK Karlovac, Karlovac 7,99   

 6. Lovro OBAJDIN 2001 AGR Agram, Zagreb 8,02   

 7. Patrik RAČKI 2001 KK Karlovac, Karlovac 8,22   

 
skupina 2/3 (vj: +3,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 7,43 Q  

 2. Luka SOLDO 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 7,59 Q  

 3. Edmond BRALIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,62 q  

 4. Rene NOVACCO 2000 MAX Maximvs, Poreč 7,64 q  

 5. Andreas JOZEPOVIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 7,84   

 6. Nikola KATUŠA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 7,99   

 7. Matko BODROŽIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 8,03   

 
skupina 3/3 (vj: +4,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka KUPREŠAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 7,51 Q  

 2. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 7,57 Q  

 3. Lovro SVIRAČ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,69   

 4. Lovro PAVČEVIĆ 2000 MZ Mladost, Zagreb 7,81   

 5. Marko PALISKA 2000 ALB Albona, Labin 8,48   

  Damjan ŠOŠTAR 2000 AGR Agram, Zagreb nz   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mate MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,31 Q  

 2. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 7,43 Q  

 3. Luka KUPREŠAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 7,51 Q  

 4. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 7,57 Q  

 5. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,57 Q  

 6. Luka SOLDO 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 7,59 Q  

 7. Edmond BRALIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,62 q  

 8. Rene NOVACCO 2000 MAX Maximvs, Poreč 7,64 q  

 9. Lovro SVIRAČ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,69   

 10. Mateo MUŠLEK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 7,76   

 11. Lovro PAVČEVIĆ 2000 MZ Mladost, Zagreb 7,81   

 12. Andreas JOZEPOVIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 7,84   

 13. Mihael FITZ 2001 AGR Agram, Zagreb 7,84   

 14. Luka GRŽAN 2000 KK Karlovac, Karlovac 7,99   

 15. Nikola KATUŠA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 7,99   

 16. Lovro OBAJDIN 2001 AGR Agram, Zagreb 8,02   

 17. Matko BODROŽIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 8,03   

 18. Patrik RAČKI 2001 KK Karlovac, Karlovac 8,22   

 19. Marko PALISKA 2000 ALB Albona, Labin 8,48   

  Damjan ŠOŠTAR 2000 AGR Agram, Zagreb nz   

 

 

60 m - kadeti 
Rezultati - finale 

vjetar: -0,1 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mate MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,37   

 2. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 7,39   

 3. Luka KUPREŠAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 7,62   

 4. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,63   

 5. Rene NOVACCO 2000 MAX Maximvs, Poreč 7,74   

 6. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 7,78   

 7. Edmond BRALIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 7,80   

  Luka SOLDO 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

300 m - kadeti 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Matko BODROŽIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 41,31   

 2. Luka GRUBIŠIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 45,60   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Patrik RAČKI 2001 KK Karlovac, Karlovac 40,72   

 2. Matej ŠEGOTA 2000 MZ Mladost, Zagreb 42,12   

 3. Petar BABIĆ 2001 KRK Krk, Krk 43,44   

 4. Petar ŽELEZNJAK 2000 MČ Međimurje, Čakovec 43,59   

 5. Arian ŠARIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 46,40   

  Mateo PUŠEC 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Luka BORKOVIĆ 2001 HAJ Hajduk, Split ns   

  Mihael FITZ 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Karlo VIDEKA 2000 ASK ASK, Split 37,15   

 2. Erik SLUGA 2001 KR Kvarner, Rijeka 38,53   

 3. Leo BILMAN 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,71   

 4. Walter SMAJLOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 39,64   

 5. Hrvoje NERALIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 40,14   

 6. Luka GRŽAN 2000 KK Karlovac, Karlovac 40,94   

 7. Velimir ŠIMAG 2000 AGR Agram, Zagreb 41,01   

 8. Leon BABIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 42,62   

 

 

300 m - kadeti 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Karlo VIDEKA 2000 ASK ASK, Split 37,15   

 2. Erik SLUGA 2001 KR Kvarner, Rijeka 38,53   

 3. Leo BILMAN 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,71   

 4. Walter SMAJLOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 39,64   

 5. Hrvoje NERALIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 40,14   

 6. Patrik RAČKI 2001 KK Karlovac, Karlovac 40,72   

 7. Luka GRŽAN 2000 KK Karlovac, Karlovac 40,94   

 8. Velimir ŠIMAG 2000 AGR Agram, Zagreb 41,01   

 9. Matko BODROŽIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 41,31   

 10. Matej ŠEGOTA 2000 MZ Mladost, Zagreb 42,12   

 11. Leon BABIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 42,62   

 12. Petar BABIĆ 2001 KRK Krk, Krk 43,44   

 13. Petar ŽELEZNJAK 2000 MČ Međimurje, Čakovec 43,59   

 14. Luka GRUBIŠIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 45,60   

 15. Arian ŠARIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 46,40   

  Mateo PUŠEC 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Luka BORKOVIĆ 2001 HAJ Hajduk, Split ns   

  Mihael FITZ 2001 AGR Agram, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

1.000 m - kadeti 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Karlo CIBAN 2000 MK Moslavina, Kutina 2:46,57   

 2. Andrija PALIČKA 2000 AGR Agram, Zagreb 2:53,34   

 3. Mark TRIVANOVIĆ 2001 IP Istra, Pula 2:55,34   

 4. Tin DOLŠAK 2001 KK Karlovac, Karlovac 3:01,28   

 5. Kristian ŽUŽIĆ 2000 KRK Krk, Krk 3:03,09   

 6. Bruno BELČIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 3:03,11   

 7. Vilim SKORIĆ 2001 SVZG Svetice, Zagreb 3:03,95   

 8. Danijel PAVIĆ 2001 SVID Sveti Vid, Vrbovec 3:07,87   

 9. Željko MARKIĆ 2000 CV Cibalia, Vinkovci 3:10,04   

 10. Borna BOLJKOVAC 2001 KK Karlovac, Karlovac 3:17,18   

 11. Arijan VIDULIN 2001 IP Istra, Pula 3:19,37   

 12. Marko ČIŽIĆ 2001 KATIM KA TIM, Karlovac 3:27,00   

 13. Tin KIRIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 3:49,21   

  Roko NIKOLIĆ MALORA 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. David VERLI 2000 MČ Međimurje, Čakovec 2:39,81   

 2. Marko KRIVAČIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 2:42,02   

 3. Tvrtko BAUDOIN 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:42,23   

 4. Juraj MARINČIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 2:42,39   

 5. Nikola KLARIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 2:44,27   

 6. Neven KRULIĆ 2001 KŽ Križevci, Križevci 2:49,04   

 7. Tin ŠOŠIĆ 2000 IP Istra, Pula 2:50,23   

 8. Toni BOŽAC 2001 IP Istra, Pula 2:52,51   

 9. Liberato FRAPPORTI 2001 ASK ASK, Split 2:54,54   

 10. Luka CESAR 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:55,89   

 11. David BECK 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:57,30   

 12. Lovro VRANČIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 3:00,62   

 13. Karlo POŽGAJ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:23,03   

 14. Magnar ŠEBA 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:34,62   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

1.000 m - kadeti 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. David VERLI 2000 MČ Međimurje, Čakovec 2:39,81   

 2. Marko KRIVAČIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 2:42,02   

 3. Tvrtko BAUDOIN 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:42,23   

 4. Juraj MARINČIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 2:42,39   

 5. Nikola KLARIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 2:44,27   

 6. Karlo CIBAN 2000 MK Moslavina, Kutina 2:46,57   

 7. Neven KRULIĆ 2001 KŽ Križevci, Križevci 2:49,04   

 8. Tin ŠOŠIĆ 2000 IP Istra, Pula 2:50,23   

 9. Toni BOŽAC 2001 IP Istra, Pula 2:52,51   

 10. Andrija PALIČKA 2000 AGR Agram, Zagreb 2:53,34   

 11. Liberato FRAPPORTI 2001 ASK ASK, Split 2:54,54   

 12. Mark TRIVANOVIĆ 2001 IP Istra, Pula 2:55,34   

 13. Luka CESAR 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:55,89   

 14. David BECK 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:57,30   

 15. Lovro VRANČIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 3:00,62   

 16. Tin DOLŠAK 2001 KK Karlovac, Karlovac 3:01,28   

 17. Kristian ŽUŽIĆ 2000 KRK Krk, Krk 3:03,09   

 18. Bruno BELČIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 3:03,11   

 19. Vilim SKORIĆ 2001 SVZG Svetice, Zagreb 3:03,95   

 20. Danijel PAVIĆ 2001 SVID Sveti Vid, Vrbovec 3:07,87   

 21. Željko MARKIĆ 2000 CV Cibalia, Vinkovci 3:10,04   

 22. Borna BOLJKOVAC 2001 KK Karlovac, Karlovac 3:17,18   

 23. Arijan VIDULIN 2001 IP Istra, Pula 3:19,37   

 24. Karlo POŽGAJ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:23,03   

 25. Marko ČIŽIĆ 2001 KATIM KA TIM, Karlovac 3:27,00   

 26. Magnar ŠEBA 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:34,62   

 27. Tin KIRIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 3:49,21   

  Roko NIKOLIĆ MALORA 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

2000 m hodanje - kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Maksimilijan MEĐIMOREC 2000 AGR Agram, Zagreb 11:48,24   

 2. Bruno ROŽMAN 2001 AGR Agram, Zagreb 11:48,37   

 3. Ivan HAUBRIH 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12:05,74   

 4. Dino ŠVARCER 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 12:40,58   

  Fran BUŠIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

  Ivan GAŠPAR 2000 AGR Agram, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m prepone  (h=0,84) - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/2 (vj: +0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 14,82 Q  

 2. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 14,92 Q  

 3. Antonio FRANČIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 15,74 Q  

 4. Lovro OBAJDIN 2001 AGR Agram, Zagreb 16,18 q  

 5. Petar ŽELEZNJAK 2000 MČ Međimurje, Čakovec 16,47   

 6. Leon BABIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 17,10   

 7. Luka ILČIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 17,83   

 
skupina 2/2 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 14,93 Q  

 2. Jurica KOVAČIĆ 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 15,21 Q  

 3. Sandro RISTIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,31 Q  

 4. Jura PRUGOVEČKI 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,04 q  

 5. Bruno KOVAČIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,27   

 6. Stjepan RAŠAN 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,75   

 

 

100 m prepone  (h=0,84) - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 14,82 Q  

 2. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 14,92 Q  

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 14,93 Q  

 4. Jurica KOVAČIĆ 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 15,21 Q  

 5. Sandro RISTIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,31 Q  

 6. Antonio FRANČIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 15,74 Q  

 7. Jura PRUGOVEČKI 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,04 q  

 8. Lovro OBAJDIN 2001 AGR Agram, Zagreb 16,18 q  

 9. Bruno KOVAČIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,27   

 10. Petar ŽELEZNJAK 2000 MČ Međimurje, Čakovec 16,47   

 11. Stjepan RAŠAN 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,75   

 12. Leon BABIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 17,10   

 13. Luka ILČIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 17,83   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m prepone  (h=0,84) - kadeti 
Rezultati - finale 

vjetar: +0,8 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Fran BONIFAČIĆ 2000 KRK Krk, Krk 14,50   

 2. Matija ŽNIDARIĆ 2001 NED Nedelišće, Nedelišće 14,70   

 3. Jurica KOVAČIĆ 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 15,04   

 4. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 15,06   

 5. Sandro RISTIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,16   

 6. Antonio FRANČIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 15,66   

 7. Jura PRUGOVEČKI 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,67   

 8. Lovro OBAJDIN 2001 AGR Agram, Zagreb 16,43   

 

 

Vis - kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivan BADALIĆ 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 1,74   

 2. Ivor BODROŽIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,71   

 3. Marijan KORDUN 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 1,71   

 4. Lovro GLAVOTA 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 1,68   

 5. Damjan PAVIČIĆ 2000 KR Kvarner, Rijeka 1,60   

 6. David ĆORIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 1,55   

 7. Darian FERIZAJ 2000 IP Istra, Pula 1,50   

  Arian ŠARIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec nm   

  Lovro IŠTVANIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb nm   

  Martin MATKOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

Kugla  4 kg - kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jan OŽEG 2000 SV Sloboda, Varaždin 15,50   

 2. Karlo BERTINA 2000 AGR Agram, Zagreb 14,86   

 3. Antonio JAGODIĆ 2000 SAM Samobor 2007, Samobor 14,22   

 4. Arijan TIKU 2001 MZ Mladost, Zagreb 13,83   

 5. Ante GAGRO 2001 ASK ASK, Split 13,36   

 6. Dino NIŽIĆ 2000 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 13,06   

 7. Viktor VEIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 12,67   

 8. Dino ČIRJAK 2001 ZAD AŠK, Zadar 12,62   

 9. Tomislav BLEKIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 11,73   

 10. Niko ŠKARO 2001 SVID Sveti Vid, Vrbovec 10,72   

 11. Nikola ŽGOMBA 2000 IP Istra, Pula 10,63   

 12. Robert PEJAKIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 10,53   

 13. Toni GRŽIĆ 2001 KR Kvarner, Rijeka 9,65   

  Josip ŽURIĆ 2001 MZ Mladost, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Koplje  600 g - kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Toni BURAZIN 2000 ASK ASK, Split 49,44   

 2. Matej ČIVIĆ 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 47,36   

 3. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID Sveti Vid, Vrbovec 45,39   

 4. Leon TONKOVIĆ 2000 MZ Mladost, Zagreb 42,88   

 5. Andreas JOZEPOVIĆ 2001 SV Sloboda, Varaždin 42,51   

 6. Marino STANOJČIĆ 2001 CV Cibalia, Vinkovci 36,55   

 7. Nikola ŽGOMBA 2000 IP Istra, Pula 31,58   

 8. Toni GRŽIĆ 2001 KR Kvarner, Rijeka 27,98   

  Stribor GORIČANEC 2001 ALB Albona, Labin ns   

  Karlo BERTINA 2000 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

4 x 100 m - kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 47,82   

       Marin Fabijanić, Jura Prugovečki, Lovro Svirač, Leo Bilman    

 2. SVETI VID, Vrbovec 48,27   

       Mateo Mušlek, Kevin Michael Jelenak, Ivan Badalić, Luka Kuprešak    

 3. AŠK, Zadar 48,45   

       Dino Čirjak, Edmond Bralić, Ivan Mišković, Mate Mišković    

 4. AGRAM, Zagreb 49,13   

       Mihael Fitz, Antonio Frančić, Lovro Obajdin, Walter Smajlović    

 5. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 49,46   

       Luka Soldo, Lovro Marđetko, Luka Zebec, Lovro Glavota    

  KARLOVAC, Karlovac ns   

       Matko Bodrožić, Hrvoje Neralić, Patrik Rački, Luka Gržan    

  MEĐIMURJE, Čakovec ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/5 (vj: +1,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dorja ZANETIĆ 2001 IP Istra, Pula 7,84 q  

 2. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 8,19 q  

 3. Ana MIŠKULIN 2000 KR Kvarner, Rijeka 8,45   

 4. Teuta BLAŽIĆ 2000 MČ Međimurje, Čakovec 8,52   

 5. Laura MIKEREVIĆ 2001 ZAD AŠK, Zadar 8,56   

 6. Mara ŠIMUNDIĆ 2000 KR Kvarner, Rijeka 8,70   

 7. Tara DRAŽIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,80   

 
skupina 2/5 (vj: +2,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Leona JOHA 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 8,01 q  

 2. Karla ILIĆ 2001 ASK ASK, Split 8,23   

 3. Dora DENT 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 8,30   

 4. Debora KODAN 2001 IP Istra, Pula 8,44   

 5. Emilija KODBA 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,53   

 6. Luna TOMIĆ 2001 MZ Mladost, Zagreb 9,12   

  Lucija RIBIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
skupina 3/5 (vj: +3,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Karla PULJKO 2000 AGR Agram, Zagreb 8,06 q  

 2. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 8,15 q  

 3. Magdalena PERIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,37   

 4. Lukrecija MEDVAR 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,40   

 5. Tonka CRNOKIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,75   

 6. Karla TOPALOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 8,93   

 7. Iva KLASIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 9,08   

 
skupina 4/5 (vj: +2,9 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Josipa DRAGIČEVIĆ 2000 ASK ASK, Split 8,02 q  

 2. Marina MIŠURA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 8,12 q  

 3. Ana GRD 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,22   

 4. Ana ĆURKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 8,57   

 5. Lucija LABAŠ 2001 SV Sloboda, Varaždin 8,85   

 6. Lukrecija MUCKO 2000 VRB Vrbovec, Vrbovec 9,37   

 7. Laura VRANJEŠ 2000 MZ Mladost, Zagreb 10,80   

 
skupina 5/5 (vj: +1,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Petra MAJETIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 7,99 q  

 2. Dea LJUBIČIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,30   

 3. Stela ANDRAŠEC 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,62   

 4. Stefani NADOH 2000 GROBN Grobnik, Čavle 9,00   

 5. Ela ANIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,14   

  Ana KLARIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dorja ZANETIĆ 2001 IP Istra, Pula 7,84 q  

 2. Petra MAJETIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 7,99 q  

 3. Leona JOHA 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 8,01 q  

 4. Josipa DRAGIČEVIĆ 2000 ASK ASK, Split 8,02 q  

 5. Karla PULJKO 2000 AGR Agram, Zagreb 8,06 q  

 6. Marina MIŠURA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 8,12 q  

 7. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 8,15 q  

 8. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 8,19 q  

 9. Ana GRD 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,22   

 10. Karla ILIĆ 2001 ASK ASK, Split 8,23   

 11. Dea LJUBIČIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,30   

 11. Dora DENT 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 8,30   

 13. Magdalena PERIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,37   

 14. Lukrecija MEDVAR 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,40   

 15. Debora KODAN 2001 IP Istra, Pula 8,44   

 16. Ana MIŠKULIN 2000 KR Kvarner, Rijeka 8,45   

 17. Teuta BLAŽIĆ 2000 MČ Međimurje, Čakovec 8,52   

 18. Emilija KODBA 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,53   

 19. Laura MIKEREVIĆ 2001 ZAD AŠK, Zadar 8,56   

 20. Ana ĆURKOVIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 8,57   

 21. Stela ANDRAŠEC 2001 MČ Međimurje, Čakovec 8,62   

 22. Mara ŠIMUNDIĆ 2000 KR Kvarner, Rijeka 8,70   

 23. Tonka CRNOKIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,75   

 24. Tara DRAŽIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,80   

 25. Lucija LABAŠ 2001 SV Sloboda, Varaždin 8,85   

 26. Karla TOPALOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 8,93   

 27. Stefani NADOH 2000 GROBN Grobnik, Čavle 9,00   

 28. Iva KLASIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 9,08   

 29. Luna TOMIĆ 2001 MZ Mladost, Zagreb 9,12   

 30. Ela ANIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,14   

 31. Lukrecija MUCKO 2000 VRB Vrbovec, Vrbovec 9,37   

 32. Laura VRANJEŠ 2000 MZ Mladost, Zagreb 10,80   

  Lucija RIBIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Ana KLARIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

60 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 

vjetar: -0,3 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dorja ZANETIĆ 2001 IP Istra, Pula 7,96   

 2. Leona JOHA 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 8,08   

 3. Petra MAJETIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 8,15   

 4. Josipa DRAGIČEVIĆ 2000 ASK ASK, Split 8,18   

 5. Karla PULJKO 2000 AGR Agram, Zagreb 8,19   

 6. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 8,46   

 7. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 8,47   

 8. Marina MIŠURA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 8,52   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

300 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/5 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nina DRACLIN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 45,56   

 2. Rebeka PINTARIĆ 2001 MS Mursko Središće, Mursko Središ 47,74   

 3. Dora KRALJ 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 48,15   

 4. Ema ŽEŽELIĆ 2001 GROBN Grobnik, Čavle 49,56   

 5. Marija TUTIĆ 2001 VRB Vrbovec, Vrbovec 50,73   

 6. Helena ĆUK 2000 SVZG Svetice, Zagreb 51,05   

 7. Katarina ČIČIĆ 2000 SVZG Svetice, Zagreb 51,71   

 8. Sofija BREZARIĆ 2001 VRB Vrbovec, Vrbovec 53,84   

 
skupina 2/5 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Magdalena DRLJAČIĆ 2000 KŽ Križevci, Križevci 45,88   

 2. Laura JURKOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 47,51   

 3. Ena CERJAN 2000 MAX Maximvs, Poreč 48,27   

 4. Ema LJUBIČIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,38   

 5. Leona BIKI 2001 SVZG Svetice, Zagreb 49,80   

 6. Marta IVKIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 50,16   

 7. Eva VIDOŠA 2001 SVZG Svetice, Zagreb 1:00,27   

  Klara BLAŽEVIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/5 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Teuta BLAŽIĆ 2000 MČ Međimurje, Čakovec 45,81   

 2. Borna MOHAČ 2001 AGR Agram, Zagreb 46,28   

 3. Leonarda FARKAŠ 2000 AGR Agram, Zagreb 46,64   

 4. Marija JAKOVLJEVIĆ 2000 JAS JAK, Jasenovac 47,26   

 5. Lorena KOS 2000 MS Mursko Središće, Mursko Središ 47,77   

 6. Manuela PETRUŠIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 49,13   

 7. Iva KLASIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 49,68   

  Petra JELENIĆ 2000 SAM Samobor 2007, Samobor ns   

 
skupina 4/5 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Matea VEBER 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 43,76   

 2. Ana FRESL 2000 SAM Samobor 2007, Samobor 44,36   

 3. Anđela ZELIĆ 2001 ZAD AŠK, Zadar 45,06   

 4. Stela PETRUŠIĆ 2000 SAM Samobor 2007, Samobor 45,35   

 5. Andrea ORLIĆ 2001 KRK Krk, Krk 45,46   

 6. Ivana JURIĆ 2000 JAS JAK, Jasenovac 46,06   

 7. Lucija BODULICA 2001 MS Mursko Središće, Mursko Središ 46,24   

 8. Nina BOŽAC 2000 IP Istra, Pula 46,32   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

skupina 5/5 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marissa BURA 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 41,18   

 2. Veronika MUŠURA 2001 ASK ASK, Split 43,13   

 3. Lea GABRILO 2000 HAJ Hajduk, Split 43,28   

 4. Tihana ĐUKANOVIĆ 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 43,51   

 5. Veronika DRLJAČIĆ 2001 KŽ Križevci, Križevci 43,68   

 6. Dora DENT 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 44,60   

 7. Ema ŠVENDA 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,76   

 8. Stella DIKŠIĆ 2001 VG Velika Gorica, Velika Gorica 45,10   

 

300 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marissa BURA 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 41,18   

 2. Veronika MUŠURA 2001 ASK ASK, Split 43,13   

 3. Lea GABRILO 2000 HAJ Hajduk, Split 43,28   

 4. Tihana ĐUKANOVIĆ 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 43,51   

 5. Veronika DRLJAČIĆ 2001 KŽ Križevci, Križevci 43,68   

 6. Matea VEBER 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 43,76   

 7. Ana FRESL 2000 SAM Samobor 2007, Samobor 44,36   

 8. Dora DENT 2001 BJ Bjelovar, Bjelovar 44,60   

 9. Ema ŠVENDA 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,76   

 10. Anđela ZELIĆ 2001 ZAD AŠK, Zadar 45,06   

 11. Stella DIKŠIĆ 2001 VG Velika Gorica, Velika Gorica 45,10   

 12. Stela PETRUŠIĆ 2000 SAM Samobor 2007, Samobor 45,35   

 13. Andrea ORLIĆ 2001 KRK Krk, Krk 45,46   

 14. Nina DRACLIN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 45,56   

 15. Teuta BLAŽIĆ 2000 MČ Međimurje, Čakovec 45,81   

 16. Magdalena DRLJAČIĆ 2000 KŽ Križevci, Križevci 45,88   

 17. Ivana JURIĆ 2000 JAS JAK, Jasenovac 46,06   

 18. Lucija BODULICA 2001 MS Mursko Središće, Mursko Središ 46,24   

 19. Borna MOHAČ 2001 AGR Agram, Zagreb 46,28   

 20. Nina BOŽAC 2000 IP Istra, Pula 46,32   

 21. Leonarda FARKAŠ 2000 AGR Agram, Zagreb 46,64   

 22. Marija JAKOVLJEVIĆ 2000 JAS JAK, Jasenovac 47,26   

 23. Laura JURKOVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 47,51   

 24. Rebeka PINTARIĆ 2001 MS Mursko Središće, Mursko Središ 47,74   

 25. Lorena KOS 2000 MS Mursko Središće, Mursko Središ 47,77   

 26. Dora KRALJ 2000 KATIM KA TIM, Karlovac 48,15   

 27. Ena CERJAN 2000 MAX Maximvs, Poreč 48,27   

 28. Manuela PETRUŠIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 49,13   

 29. Ema LJUBIČIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,38   

 30. Ema ŽEŽELIĆ 2001 GROBN Grobnik, Čavle 49,56   

 31. Iva KLASIĆ 2001 MČ Međimurje, Čakovec 49,68   

 32. Leona BIKI 2001 SVZG Svetice, Zagreb 49,80   

 33. Marta IVKIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 50,16   

 34. Marija TUTIĆ 2001 VRB Vrbovec, Vrbovec 50,73   

 35. Helena ĆUK 2000 SVZG Svetice, Zagreb 51,05   

 36. Katarina ČIČIĆ 2000 SVZG Svetice, Zagreb 51,71   

 37. Sofija BREZARIĆ 2001 VRB Vrbovec, Vrbovec 53,84   

 38. Eva VIDOŠA 2001 SVZG Svetice, Zagreb 1:00,27   

  Petra JELENIĆ 2000 SAM Samobor 2007, Samobor ns   

  Klara BLAŽEVIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

1.500 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija ZIMONJI 2001 KŽ Križevci, Križevci 5:16,96   

 2. Jana JELINEK 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 5:22,33   

 3. Lea GLAS 2002 AGR Agram, Zagreb 5:23,38   

 4. Lucija KOLOVRAT 2000 KR Kvarner, Rijeka 5:32,65   

 5. Ella BOGDANOVIĆ 2002 SV Sloboda, Varaždin 5:43,86   

 6. Laura KUTLIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 5:52,83   

 7. Eva DRAGOJA 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:56,00   

 8. Melani JANKOVIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6:05,22   

  Bruna FABER 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Maja ZEČEVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Elena PAZMAN 2000 MK Moslavina, Kutina 4:46,15   

 2. Marija MEHMEDOVIĆ 2001 MK Moslavina, Kutina 4:57,07   

 3. Eli PEVEC 2001 AGR Agram, Zagreb 4:58,55   

 4. Tina ŠMID 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 5:01,46   

 5. Helena VALENTIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 5:04,33   

 6. Dora BOGIĆ 2001 MK Moslavina, Kutina 5:09,35   

 7. Lana KOPRIVNJAK 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:13,61   

 8. Franciska MARIĆ 2000 IP Istra, Pula 5:17,41   

 9. Paola HORVAT 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:18,85   

 10. Ana ANTUNOVIĆ 2000 SVZG Svetice, Zagreb 5:21,09   

 11. Kristin KOKAN 2000 HAJ Hajduk, Split 5:27,09   

 12. Iva PRUGOVIĆ 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 5:27,24   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

1.500 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Elena PAZMAN 2000 MK Moslavina, Kutina 4:46,15   

 2. Marija MEHMEDOVIĆ 2001 MK Moslavina, Kutina 4:57,07   

 3. Eli PEVEC 2001 AGR Agram, Zagreb 4:58,55   

 4. Tina ŠMID 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 5:01,46   

 5. Helena VALENTIĆ 2000 KK Karlovac, Karlovac 5:04,33   

 6. Dora BOGIĆ 2001 MK Moslavina, Kutina 5:09,35   

 7. Lana KOPRIVNJAK 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:13,61   

 8. Lucija ZIMONJI 2001 KŽ Križevci, Križevci 5:16,96   

 9. Franciska MARIĆ 2000 IP Istra, Pula 5:17,41   

 10. Paola HORVAT 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:18,85   

 11. Ana ANTUNOVIĆ 2000 SVZG Svetice, Zagreb 5:21,09   

 12. Jana JELINEK 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 5:22,33   

 13. Lea GLAS 2002 AGR Agram, Zagreb 5:23,38   

 14. Kristin KOKAN 2000 HAJ Hajduk, Split 5:27,09   

 15. Iva PRUGOVIĆ 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 5:27,24   

 16. Lucija KOLOVRAT 2000 KR Kvarner, Rijeka 5:32,65   

 17. Ella BOGDANOVIĆ 2002 SV Sloboda, Varaždin 5:43,86   

 18. Laura KUTLIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 5:52,83   

 19. Eva DRAGOJA 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:56,00   

 20. Melani JANKOVIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6:05,22   

  Bruna FABER 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Maja ZEČEVIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m prepone  (h=0,762) - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/2 (vj: -2,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Antonela IVANČIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,65 Q  

 2. Marina TOMIĆ 2001 JAS JAK, Jasenovac 15,70 Q  

 3. Ana KLARIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,07 Q  

 4. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,61 q  

 5. Lucija RIBIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 17,53   

 
skupina 2/2 (vj: +0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Orhidea LEŠČAK 2000 SV Sloboda, Varaždin 15,88 Q  

 2. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 15,97 Q  

 3. Adriana JOVIĆ 2000 OLZ Olympionik, Zadar 16,43 Q  

 4. Marija BELJAN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 16,73 q  

 5. Stela TROSKOT 2001 OLZ Olympionik, Zadar 17,29   

 6. Lara HALAPIR 2000 AGR Agram, Zagreb 19,50   

 

 

100 m prepone  (h=0,762) - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Antonela IVANČIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,65 Q  

 2. Marina TOMIĆ 2001 JAS JAK, Jasenovac 15,70 Q  

 3. Orhidea LEŠČAK 2000 SV Sloboda, Varaždin 15,88 Q  

 4. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 15,97 Q  

 5. Ana KLARIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,07 Q  

 6. Adriana JOVIĆ 2000 OLZ Olympionik, Zadar 16,43 Q  

 7. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,61 q  

 8. Marija BELJAN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 16,73 q  

 9. Stela TROSKOT 2001 OLZ Olympionik, Zadar 17,29   

 10. Lucija RIBIĆ 2001 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 17,53   

 11. Lara HALAPIR 2000 AGR Agram, Zagreb 19,50   

 

 

100 m prepone  (h=0,762) - kadetkinje 
Rezultati - finale 

vjetar: +1,5 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Antonela IVANČIĆ 2000 IP Istra, Pula 15,17   

 2. Marina TOMIĆ 2001 JAS JAK, Jasenovac 15,49   

 3. Orhidea LEŠČAK 2000 SV Sloboda, Varaždin 15,57   

 4. Adriana JOVIĆ 2000 OLZ Olympionik, Zadar 15,89   

 5. Ema TELIŠMAN 2001 SAM Samobor 2007, Samobor 15,94   

 6. Ana KLARIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,03   

 7. Marija BELJAN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 16,73   

 8. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 16,91   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Dalj - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Josipa DRAGIČEVIĆ 2000 ASK ASK, Split 5,46 (-1,4)  

 2. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 5,19 (-0,6)  

 3. Franceska PAPPALARDO 2000 ALB Albona, Labin 5,16 (+0,1)  

 4. Petra MAJETIĆ 2000 AGR Agram, Zagreb 5,09 (-0,3)  

 5. Marina MIŠURA 2001 BEN Benkovac, Benkovac 5,05 (-0,8)  

 6. Erika ŽIKIĆ 2001 KR Kvarner, Rijeka 4,98 (-0,4)  

 7. Ema BACALJA 2000 ZAD AŠK, Zadar 4,95 (-0,5)  

 8. Iva BRKIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,84 (-0,5)  

 9. Antonela BRATEK 2001 ZAD AŠK, Zadar 4,75 (+0,3)  

 10. Ema RUBČIĆ 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,70 (-0,2)  

 11. Mara ŠIMUNDIĆ 2000 KR Kvarner, Rijeka 4,68 (-0,1)  

 12. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,63 (+0,2)  

 13. Petra IVANIŠIĆ 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,60 (-0,8)  

 14. Silvija ALICH 2000 JAS JAK, Jasenovac 4,40 (+0,1)  

 15. Marta IVKIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 4,37 (0,0)  

 16. Nina DRACLIN 2000 BJ Bjelovar, Bjelovar 4,35 (+1,5)  

 17. Emilija KODBA 2001 MČ Međimurje, Čakovec 4,26 (0,0)  

 18. Tea JURIĆ 2001 KR Kvarner, Rijeka 4,25 (-0,3)  

 19. Andrea CARIN 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,11 (-0,8)  

 20. Stela ANDRAŠEC 2001 MČ Međimurje, Čakovec 4,08 (-0,8)  

 21. Laura VRANJEŠ 2000 MZ Mladost, Zagreb 4,05 (-0,5)  

 22. Nina KUZMAN 2001 IP Istra, Pula 4,04 (-0,5)  

 23. Lucija LABAŠ 2001 SV Sloboda, Varaždin 4,00 (+0,4)  

 24. Katarina ČIČIĆ 2000 SVZG Svetice, Zagreb 3,91 (+0,3)  

 25. Stefani NADOH 2000 GROBN Grobnik, Čavle 3,87 (+0,2)  

 26. Eva VIDOŠA 2001 SVZG Svetice, Zagreb 3,58 (-1,2)  

 27. Helena ĆUK 2000 SVZG Svetice, Zagreb 3,28 (-0,1)  

  Jana HARAPIN 2001 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

Motka - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Klara ŠOJA 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 2,80   

 2. Maria HORVAT 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek 2,70   

 3. Tara DRAŽIĆ 2000 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,60   

 4. Dina CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,40   

 5. Greta DAUTANEC 2001 SVID Sveti Vid, Vrbovec 2,30   

 6. Vita CIK 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2,00   

  Nikolina UŽNIK 2000 SO Slavonija-Žito, Osijek nm   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Disk - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Magdalena ĐEKIĆ 2000 CV Cibalia, Vinkovci 31,78   

 2. Tadea LAŽETA 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 28,18   

 3. Leonarda BOSILJ 2000 SV Sloboda, Varaždin 27,67   

 4. Marija BALENOVIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 27,03   

 5. Ana MAJDAK 2001 SV Sloboda, Varaždin 25,25   

 6. Dorotea OSTROŠKI 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 25,24   

 7. Karolina KERETIĆ 2000 GROBN Grobnik, Čavle 22,78   

 8. Paola DESIĆ 2000 MK Moslavina, Kutina 21,32   

 9. Ana MARJANAC 2000 VRB Vrbovec, Vrbovec 20,41   

 10. Dorotea PIRŠA 2000 MZ Mladost, Zagreb 18,12   

 11. Matea CIGANEK 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,93   

 12. Emina ARIFAGIĆ 2001 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,25   

 

 

Kladivo  3 kg - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Magdalena ĐEKIĆ 2000 CV Cibalia, Vinkovci 50,60   

 2. Karla MILINKOVIĆ 2001 SO Slavonija-Žito, Osijek 39,07   

 3. Marija BALENOVIĆ 2001 AGR Agram, Zagreb 37,84   

 4. Ana MAJDAK 2001 SV Sloboda, Varaždin 34,97   

 5. Nikolina JANČI 2001 SVID Sveti Vid, Vrbovec 34,62   

 6. Josipa JAMBREK 2001 AGR Agram, Zagreb 29,24   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

4 x 100 m - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 50,10   

       Ema Kalkan, Marissa Bura, Matea Veber, Dea Ljubičić    

 2. ASK, Split 51,76   

       Karla Ilić, Anđela Jukić, Veronika Mušura, Josipa Dragičević    

 3. AŠK I, Zadar 53,09   

       Antonela Bratek, Ema Bacalja, Ana Ćurković, Anđela Zelić    

 4. KVARNER, Rijeka 53,18   

       Erika Žikić, Mara Šimundić, Tea Jurić, Ana Miškulin    

 5. ZGREB-ULIX I, Zagreb 53,39   

       Ana Klarić, Ema Rubčić, Lucija Ribić, Anamarija Maglov    

 6. BJELOVAR, Bjelovar 53,51   

       Marija Perić, Dora Dent, Marija Beljan, Nina Draclin    

 7. AGRAM, Zagreb 53,83   

       Jana Harapin, Petra Majetić, Klara Blažević, Karla Puljko    

 8. MEĐIMURJE, Čakovec 54,96   

       Emilija Kodba, Teuta Blažić, Stela Andrašec, Lukrecija Medvar    

  ISTRA, Pula nz   

       Antonela Ivančić, Debora Kodan, Nina Božac, Dorja Zanetić    

  DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb dq   

       Tara Dražić, Ema Švenda, Magdalena Perić, Ana Grd    

  DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb ns   

       Dorotea Vončina, Andrea Carin, Ela Anić, Ema Ljubičić    

  JAK, Jasenovac ns   

       Ivana Jurić, Marija Jakovljević, Marina Tomić, Silvija Alich    

  ZAGREB-ULIX II, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - mlađi kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/5 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Paulo FRANOV 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,41 q  

 2. Franko NOVOKMET 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,42   

 3. Josip VRSALJKO 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,75   

 4. Ivan PERIŠA 2004 MZ Mladost, Zagreb 9,06   

 5. Ivan OSTOJIĆ 2002 KR Kvarner, Rijeka 9,29   

  David BRKIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Marko OREŠKOVIĆ 2004 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/5 (vj: -1,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka DUBAJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,09 q  

 2. Jakov GLAVAČ 2002 SV Sloboda, Varaždin 8,56   

 3. Borna ČERAN 2003 VG Velika Gorica, Velika Gorica 8,83   

 4. Erik FRANKOVIĆ 2002 ALB Albona, Labin 8,93   

 5. Marko URLIĆ 2004 ASK ASK, Split 8,98   

 6. Luka TRPUTAC 2005 MZ Mladost, Zagreb 9,21   

  Borna KEDMENEC 2002 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/5 (vj: +0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka KRŠEVAN NIŽIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 8,01 q  

 2. Andro PETRINJAK 2002 SV Sloboda, Varaždin 8,31 q  

 3. Arian GETTO 2003 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,50   

 4. Jakov GALOVIĆ 2002 KR Kvarner, Rijeka 8,53   

 5. Gabriel FUČKO 2002 MZ Mladost, Zagreb 8,72   

 6. Ivan BOBANOVIĆ 2003 KR Kvarner, Rijeka 9,03   

 7. Lovro DOMOTORFFY ŽIBRAT 2003 SAM Samobor 2007, Samobor 9,73   

 8. Domagoj ŠOLA 2004 SVZG Svetice, Zagreb 10,06   

 
skupina 4/5 (vj: +0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Filip VUČENIK 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,22 q  

 2. Filip MEDIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,42 q  

 3. Antonio MAVRAČIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,72   

 4. Vanja TURIĆ 2003 SVM Sveti Marko, Makarska 8,74   

 5. Luka IVANKOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,34   

 6. Dino BOROŠA 2003 SVZG Svetice, Zagreb 9,69   

 7. Karlo DOMINIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 10,26   

  Armin RIZVIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 5/5 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Noah RUDAN 2002 IP Istra, Pula 8,23 q  

 2. Ivan BREGOVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,34 q  

 3. Filip SAMBOL 2003 MZ Mladost, Zagreb 8,70   

 4. Leon VEIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 8,71   

 5. Lovro FULGOSI 2003 AGR Agram, Zagreb 8,77   

 6. Mateo JURIŠIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 8,96   

 7. Ivan DUJIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,97   

 8. Tin HERCEG 2003 SVZG Svetice, Zagreb 10,45   

 

 

60 m - mlađi kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka KRŠEVAN NIŽIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 8,01 q  

 2. Luka DUBAJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,09 q  

 3. Filip VUČENIK 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,22 q  

 4. Noah RUDAN 2002 IP Istra, Pula 8,23 q  

 5. Andro PETRINJAK 2002 SV Sloboda, Varaždin 8,31 q  

 6. Ivan BREGOVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,34 q  

 7. Paulo FRANOV 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,41 q  

 8. Filip MEDIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,42 q  

 9. Franko NOVOKMET 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,42   

 10. Arian GETTO 2003 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,50   

 11. Jakov GALOVIĆ 2002 KR Kvarner, Rijeka 8,53   

 12. Jakov GLAVAČ 2002 SV Sloboda, Varaždin 8,56   

 13. Filip SAMBOL 2003 MZ Mladost, Zagreb 8,70   

 14. Leon VEIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 8,71   

 15. Antonio MAVRAČIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,72   

 16. Gabriel FUČKO 2002 MZ Mladost, Zagreb 8,72   

 17. Vanja TURIĆ 2003 SVM Sveti Marko, Makarska 8,74   

 18. Josip VRSALJKO 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,75   

 19. Lovro FULGOSI 2003 AGR Agram, Zagreb 8,77   

 20. Borna ČERAN 2003 VG Velika Gorica, Velika Gorica 8,83   

 21. Erik FRANKOVIĆ 2002 ALB Albona, Labin 8,93   

 22. Mateo JURIŠIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 8,96   

 23. Ivan DUJIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,97   

 24. Marko URLIĆ 2004 ASK ASK, Split 8,98   

 25. Ivan BOBANOVIĆ 2003 KR Kvarner, Rijeka 9,03   

 26. Ivan PERIŠA 2004 MZ Mladost, Zagreb 9,06   

 27. Luka TRPUTAC 2005 MZ Mladost, Zagreb 9,21   

 28. Ivan OSTOJIĆ 2002 KR Kvarner, Rijeka 9,29   

 29. Luka IVANKOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,34   

 30. Dino BOROŠA 2003 SVZG Svetice, Zagreb 9,69   

 31. Lovro DOMOTORFFY ŽIBRAT 2003 SAM Samobor 2007, Samobor 9,73   

 32. Domagoj ŠOLA 2004 SVZG Svetice, Zagreb 10,06   

 33. Karlo DOMINIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 10,26   

 34. Tin HERCEG 2003 SVZG Svetice, Zagreb 10,45   

  Armin RIZVIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 

vjetar: +1,0 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka KRŠEVAN NIŽIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 7,89   

 2. Luka DUBAJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,00   

 3. Andro PETRINJAK 2002 SV Sloboda, Varaždin 8,29   

 4. Noah RUDAN 2002 IP Istra, Pula 8,37   

 5. Paulo FRANOV 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,38   

 6. Filip VUČENIK 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,53   

  Ivan BREGOVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek ns   

  Filip MEDIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek ns   

 

 

400 m  visoki start - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Vlado ĆALETA 2002 ASK ASK, Split 1:04,76   

 2. Stipe RADOVIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:04,96   

 3. Marko MUSTAĆ 2003 OLZ Olympionik, Zadar 1:07,58   

 4. Ivan VOJNOVIĆ 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:07,91   

 5. Nino BLAŽIĆ 2005 MČ Međimurje, Čakovec 1:12,58   

 6. Matej Ivan LUBINA 2004 HAJ Hajduk, Split 1:13,04   

 7. Branimir NAKIĆEN 2004 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:18,05   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Noah RUDAN 2002 IP Istra, Pula 1:04,82   

 2. Duje KOMAR 2002 HAJ Hajduk, Split 1:08,94   

 4. Lovro KUFRIN 2003 SAM Samobor 2007, Samobor 1:11,54   

 5. Jakov BRAUT 2003 KRK Krk, Krk 1:14,55   

 6. Marin VIDUKA 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:16,05   

 7. Lovro BURAZER 2003 GROBN Grobnik, Čavle 1:21,30   

 8. Adrian VUKOVIĆ 2002 GROBN Grobnik, Čavle 1:22,10   

 3. Roko MANDIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb dq   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marko KOLAK 2002 CV Cibalia, Vinkovci 58,59   

 2. Luka ZDRAVČEVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 59,01   

 3. Lovro ŽBULJ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1:01,49   

 4. Leon VEIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 1:01,67   

 5. Borna BENETA 2002 ASK ASK, Split 1:02,10   

 6. Ivan ŠKRAPIĆ 2002 HAJ Hajduk, Split 1:05,71   

 7. Jan GOBEC 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:09,05   

  Lukas GOLUBIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m  visoki start - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marko KOLAK 2002 CV Cibalia, Vinkovci 58,59   

 2. Luka ZDRAVČEVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 59,01   

 3. Lovro ŽBULJ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1:01,49   

 4. Leon VEIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 1:01,67   

 5. Borna BENETA 2002 ASK ASK, Split 1:02,10   

 6. Vlado ĆALETA 2002 ASK ASK, Split 1:04,76   

 7. Noah RUDAN 2002 IP Istra, Pula 1:04,82   

 8. Stipe RADOVIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:04,96   

 9. Ivan ŠKRAPIĆ 2002 HAJ Hajduk, Split 1:05,71   

 10. Marko MUSTAĆ 2003 OLZ Olympionik, Zadar 1:07,58   

 11. Ivan VOJNOVIĆ 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:07,91   

 12. Duje KOMAR 2002 HAJ Hajduk, Split 1:08,94   

 13. Jan GOBEC 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:09,05   

 14. Lovro KUFRIN 2003 SAM Samobor 2007, Samobor 1:11,54   

 15. Nino BLAŽIĆ 2005 MČ Međimurje, Čakovec 1:12,58   

 16. Matej Ivan LUBINA 2004 HAJ Hajduk, Split 1:13,04   

 17. Jakov BRAUT 2003 KRK Krk, Krk 1:14,55   

 18. Marin VIDUKA 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:16,05   

 19. Branimir NAKIĆEN 2004 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:18,05   

 20. Lovro BURAZER 2003 GROBN Grobnik, Čavle 1:21,30   

 21. Adrian VUKOVIĆ 2002 GROBN Grobnik, Čavle 1:22,10   

  Roko MANDIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb dq   

  Lukas GOLUBIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

2000 m hodanje - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Krešimir HARTL 2002 AGR Agram, Zagreb 12:24,04   

 2. Ivan VUKANČIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 14:48,66   

 3. Bruno DI GUSTO 2004 AGR Agram, Zagreb 14:57,29   

  Toni BELAS 2002 AGR Agram, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

80 m prepone  (h=0,762) - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 (vj: -0,9 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir TIRIĆ 2003 SVID Sveti Vid, Vrbovec 13,52   

 2. Gabriel FUČKO 2002 MZ Mladost, Zagreb 13,77   

 3. Matija NOVAK 2003 MČ Međimurje, Čakovec 15,24   

 4. Luka ŠKRAPIĆ 2002 HAJ Hajduk, Split 16,98   

 
skupina 2/2 (vj: +0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Stjepan Jan CIK 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 12,47  HRMK 

 2. Antonio MAVRAČIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 13,18   

 3. Lukas CIK 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 13,80   

 4. Lovro ŽBULJ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 14,08   

 5. Franko NOVOKMET 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 14,11   

 6. Žan VIDO 2002 IP Istra, Pula 14,59   

 

 

80 m prepone  (h=0,762) - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Stjepan Jan CIK 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 12,47  HRMK 

 2. Antonio MAVRAČIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 13,18   

 3. Zvonimir TIRIĆ 2003 SVID Sveti Vid, Vrbovec 13,52   

 4. Gabriel FUČKO 2002 MZ Mladost, Zagreb 13,77   

 5. Lukas CIK 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 13,80   

 6. Lovro ŽBULJ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 14,08   

 7. Franko NOVOKMET 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 14,11   

 8. Žan VIDO 2002 IP Istra, Pula 14,59   

 9. Matija NOVAK 2003 MČ Međimurje, Čakovec 15,24   

 10. Luka ŠKRAPIĆ 2002 HAJ Hajduk, Split 16,98   

 

 

Vis - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Bruno KOŠĆICA 2002 AGR Agram, Zagreb 1,57   

 2. Lukas CIK 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,52   

 3. Mirko ARMANDA 2002 ASK ASK, Split 1,49   

 4. Žan VIDO 2002 IP Istra, Pula 1,49   

 5. Filip VUČENIK 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1,46   

 6. Luka JAKOBOVIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek 1,40   

 7. Ivan MARGETIĆ 2002 KR Kvarner, Rijeka 1,35   

 8. Mark LAZIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 1,35   

 9. Ivan DUJIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1,30   

 9. Matija NOVAK 2003 MČ Međimurje, Čakovec 1,30   

 11. Filip HETRIH 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,30   

 12. Filip MARKUS 2003 AGR Agram, Zagreb 1,25   

 13. Juraj MARINIĆ 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,25   

 14. Tin VALTROVIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 1,25   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Vortex  130 g - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka DUBAJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 60,08   

 2. Zvonimir TIRIĆ 2003 SVID Sveti Vid, Vrbovec 58,23   

 3. Filip ANTOLKOVIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 52,92   

 4. Jakov GLAVAČ 2002 SV Sloboda, Varaždin 52,06   

 5. Karlo MANCE 2003 KR Kvarner, Rijeka 48,04   

 6. Tin BERGANT 2005 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 45,31   

 7. Lovro PRENNER 2002 AGR Agram, Zagreb 43,62   

 8. Mario RAJKOVIĆ 2002 ALB Albona, Labin 40,25   

 9. Nino KOLIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 40,13   

 10. Mateo BLAŽINA 2002 ALB Albona, Labin 38,59   

 11. Jure JAKELJIĆ 2004 ASK ASK, Split 38,39   

 12. Dario SESVEČANEC 2002 SVID Sveti Vid, Vrbovec 38,11   

 13. Krešimir GALIĆ 2003 ASK ASK, Split 37,76   

 14. Armin RIZVIĆ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 36,85   

 15. Ivan KOVAČ 2004 GROBN Grobnik, Čavle 36,14   

 16. Karlo GLAVAČ 2003 SV Sloboda, Varaždin 36,10   

 17. Lovro DOMOTORFFY ŽIBRAT 2003 SAM Samobor 2007, Samobor 35,94   

 18. Tin POLJAK 2004 ASK ASK, Split 35,45   

 19. Luka BIOŠIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 29,96   

  Paulo FRANOV 2002 ZAD AŠK, Zadar ns   

  Fran KRMIĆ 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

4 x 60 m - mlađi kadeti 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. ZAGREB-ULIX I, Zagreb 30,86  HRMK 

       Filip Antolković, Stjepan Jan Cik, Lukas Cik, Franko Novokmet    

 2. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 31,01   

       Ivan Bregović, Arian Getto, Filip Medić, Luka Zdravčević    

 3. AGRAM I, Zagreb 32,24   

       Lovro Fulgosi, Mateo Jurišić, Marko Orešković, Luka Dubajić    

 4. MEĐIMURJE, Čakovec 33,37   

       Ivan Dujić, Matija Novak, Lovro Žbulj, Filip Vučenik    

 5. ASK, Split 33,88   

       Marko Urić, Mirko Armanda, Ivan Baričević, Borna Beneta    

 6. MLADOST, Zagreb 33,95   

       Luka Trputac, Ivan Periša, Gabriel Fučko, Filip Sambol    

 7. KVARNER, Rijeka 34,44   

       Ivan Margetić, Ivan Bobanović, Ivan Ostojić, Jakov Galović    

  AGRAM II, Zagreb ns   

           

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ns   

           

  ZAGREB-ULIX II, Zagreb ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - mlađe kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/6 (vj: -1,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Matea ČERINA 2004 BEN Benkovac, Benkovac 8,23 q  

 2. Eva MAČKOVIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 8,60   

 3. Tea VLADUŠIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 8,67   

 4. Lara JAKOPOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,07   

 5. Andrea MATIĆ 2005 MAX Maximvs, Poreč 9,15   

 6. Vida BELOŠEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 9,21   

 7. Laura KOŽUH 2003 ALB Albona, Labin 9,67   

 
skupina 2/6 (vj: -0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Klaudija GREBENAR 2002 BEN Benkovac, Benkovac 8,56   

 2. Ana KLARIĆ 2002 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 8,57   

 3. Ana PLEĆAŠ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 8,60   

 4. Lana CIPEK 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96   

 5. Marija LABAŠ 2003 SV Sloboda, Varaždin 9,41   

 6. Lana HORVAT 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,45   

 7. Žana KLASIĆ 2004 MČ Međimurje, Čakovec 9,75   

 
skupina 3/6 (vj: -0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija ĐAKOVIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,41 q  

 2. Paula BAČIĆ 2002 BEN Benkovac, Benkovac 8,71   

 3. Mia VUČEMILOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,95   

 4. Josipa HABJAN 2003 DU Dubrovnik, Dubrovnik 9,17   

 5. Anisa HUSKIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,36   

 6. Barbara CVETAN 2004 MZ Mladost, Zagreb 9,76   

  Karla JURIĆ 2002 ASK ASK, Split dq   

 
skupina 4/6 (vj: -0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ema VUKADIN 2002 AGR Agram, Zagreb 8,31 q  

 2. Paula SORIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,51 q  

 3. Beata BUJDO 2003 AGR Agram, Zagreb 8,72   

 4. Kristina PAVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,90   

 5. Silvia URLIĆ 2002 ASK ASK, Split 9,20   

 6. Petra HUSEINOVIĆ 2005 GROBN Grobnik, Čavle 9,78   

 7. Marina ŠTAMBUK 2003 ASK ASK, Split 10,06   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 5/6 (vj: +1,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Antonia DUŠEVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,21 q  

 2. Anja MILAS 2002 IP Istra, Pula 8,54 q  

 3. Marta SANTINI 2004 ZAD AŠK, Zadar 8,74   

 4. Petra MESARIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 9,28   

 5. Sunčica STIPANOVIĆ 2003 ASK ASK, Split 9,32   

 6. Antonija KRIŠTIĆ 2003 MZ Mladost, Zagreb 9,81   

 7. Ana GLUMAC 2003 ASK ASK, Split 10,56   

 
skupina 6/6 (vj: +4,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Hana OSTOJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,31 q  

 2. Dora KUČINIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 8,42 q  

 3. Dora SCHNEIDER 2004 IP Istra, Pula 8,96   

 4. Francesca BLAŽEVIĆ 2004 HAJ Hajduk, Split 8,97   

 5. Karen BAŽON 2002 MAX Maximvs, Poreč 8,98   

 6. Mila LEDINSKI 2002 IP Istra, Pula 9,22   

  Ivana DODIK 2002 MAX Maximvs, Poreč ns   

  Ivona KOZUMPLIK 2002 SVID Sveti Vid, Vrbovec ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - mlađe kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Antonia DUŠEVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,21 q  

 2. Matea ČERINA 2004 BEN Benkovac, Benkovac 8,23 q  

 3. Hana OSTOJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,31 q  

 4. Ema VUKADIN 2002 AGR Agram, Zagreb 8,31 q  

 5. Lucija ĐAKOVIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,41 q  

 6. Dora KUČINIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 8,42 q  

 7. Paula SORIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,51 q  

 8. Anja MILAS 2002 IP Istra, Pula 8,54 q  

 9. Klaudija GREBENAR 2002 BEN Benkovac, Benkovac 8,56   

 10. Ana KLARIĆ 2002 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 8,57   

 11. Ana PLEĆAŠ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 8,60   

 12. Eva MAČKOVIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 8,60   

 13. Tea VLADUŠIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 8,67   

 14. Paula BAČIĆ 2002 BEN Benkovac, Benkovac 8,71   

 15. Beata BUJDO 2003 AGR Agram, Zagreb 8,72   

 16. Marta SANTINI 2004 ZAD AŠK, Zadar 8,74   

 17. Kristina PAVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,90   

 18. Mia VUČEMILOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,95   

 19. Dora SCHNEIDER 2004 IP Istra, Pula 8,96   

 20. Lana CIPEK 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96   

 21. Francesca BLAŽEVIĆ 2004 HAJ Hajduk, Split 8,97   

 22. Karen BAŽON 2002 MAX Maximvs, Poreč 8,98   

 23. Lara JAKOPOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,07   

 24. Andrea MATIĆ 2005 MAX Maximvs, Poreč 9,15   

 25. Josipa HABJAN 2003 DU Dubrovnik, Dubrovnik 9,17   

 26. Silvia URLIĆ 2002 ASK ASK, Split 9,20   

 27. Vida BELOŠEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 9,21   

 28. Mila LEDINSKI 2002 IP Istra, Pula 9,22   

 29. Petra MESARIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 9,28   

 30. Sunčica STIPANOVIĆ 2003 ASK ASK, Split 9,32   

 31. Anisa HUSKIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,36   

 32. Marija LABAŠ 2003 SV Sloboda, Varaždin 9,41   

 33. Lana HORVAT 2002 MZ Mladost, Zagreb 9,45   

 34. Laura KOŽUH 2003 ALB Albona, Labin 9,67   

 35. Žana KLASIĆ 2004 MČ Međimurje, Čakovec 9,75   

 36. Barbara CVETAN 2004 MZ Mladost, Zagreb 9,76   

 37. Petra HUSEINOVIĆ 2005 GROBN Grobnik, Čavle 9,78   

 38. Antonija KRIŠTIĆ 2003 MZ Mladost, Zagreb 9,81   

 39. Marina ŠTAMBUK 2003 ASK ASK, Split 10,06   

 40. Ana GLUMAC 2003 ASK ASK, Split 10,56   

  Karla JURIĆ 2002 ASK ASK, Split dq   

  Ivana DODIK 2002 MAX Maximvs, Poreč ns   

  Ivona KOZUMPLIK 2002 SVID Sveti Vid, Vrbovec ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

60 m - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 

vjetar: +0,1 m/s 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ema VUKADIN 2002 AGR Agram, Zagreb 8,18   

 2. Matea ČERINA 2004 BEN Benkovac, Benkovac 8,20   

 3. Antonia DUŠEVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,35   

 4. Hana OSTOJIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 8,36   

 5. Paula SORIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 8,40   

 6. Lucija ĐAKOVIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 8,42   

 7. Anja MILAS 2002 IP Istra, Pula 8,65   

 8. Dora KUČINIĆ 2002 KK Karlovac, Karlovac 8,83   

 

 

400 m  visoki start - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nika GULAN 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:17,74   

 3. Ana DOBŠA 2004 MČ Međimurje, Čakovec 1:20,01   

 2. Lina RADMANI 2004 SVZG Svetice, Zagreb dq   

 
skupina 2/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Josipa MOLNAR 2003 AGR Agram, Zagreb 1:05,90   

 2. Nensi SIRC 2003 MČ Međimurje, Čakovec 1:08,69   

 3. Petra MESARIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1:09,07   

 4. Ana PETROVIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 1:09,89   

 5. Lucia PETEH 2003 IP Istra, Pula 1:10,81   

 6. Bernarda MASLAĆ 2002 SVZG Svetice, Zagreb 1:17,16   

 
skupina 3/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lana RADIĆ 2004 HAJ Hajduk, Split 1:09,51   

 2. Laura BARTULOV 2003 OLZ Olympionik, Zadar 1:10,23   

 3. Vinka ŠLJIVAR 2002 ASK ASK, Split 1:13,20   

 4. Lea ANĐUŠIĆ 2003 DU Dubrovnik, Dubrovnik 1:13,84   

 5. Jelena KOLAREC 2005 VG Velika Gorica, Velika Gorica 1:15,40   

 6. Petra BILOSNIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:20,18   

 7. Sara IVANČEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 1:24,98   

 8. Paula VIDOŠA 2004 SVZG Svetice, Zagreb 1:28,23   

 
skupina 4/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Laura ŠTIGLIĆ 2002 GROBN Grobnik, Čavle 1:09,00   

 2. Sara PREIS 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:12,57   

 3. Gabrijela MIJATOVIĆ 2004 MZ Mladost, Zagreb 1:13,43   

 4. Helena ŠPORČIĆ 2003 MZ Mladost, Zagreb 1:14,41   

 5. Klara PREIS 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:14,82   

 6. Nina ROTH 2003 MZ Mladost, Zagreb 1:14,93   

 7. Ariana ILJADICA 2004 ALB Albona, Labin 1:28,29   

 8. Natali LAZARIĆ 2002 ALB Albona, Labin 1:29,13   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 5/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marta NOVAK 2002 MS Mursko Središće, Mursko Središ 1:03,99   

 2. Lana CIPEK 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:05,22   

 3. Anja RAMIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 1:05,80   

 4. Tia Lena HINIĆ 2002 IP Istra, Pula 1:05,93   

 5. Lea NOVKOVIĆ 2003 KK Karlovac, Karlovac 1:07,15   

 6. Simona ŠEBEK 2003 ASK ASK, Split 1:07,73   

 7. Korina GRANIĆ 2002 ASK ASK, Split 1:07,93   

 8. Marta LUGARIĆ 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:12,91   

 
skupina 6/6 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ania IŠIĆ 2002 IP Istra, Pula 1:00,26   

 2. Sara MEDVIDOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 1:00,71   

 3. Petra COKARIĆ 2002 ASK ASK, Split 1:03,76   

 4. Elena BONAFE 2003 IP Istra, Pula 1:05,14   

 5. Simona JAMBROŠIĆ 2003 SV Sloboda, Varaždin 1:05,21   

 6. Lea SEVER 2003 VG Velika Gorica, Velika Gorica 1:05,43   

 7. Ana TURČIĆ 2002 KRK Krk, Krk 1:05,48   

  Lorena BENCARIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m  visoki start - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ania IŠIĆ 2002 IP Istra, Pula 1:00,26   

 2. Sara MEDVIDOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 1:00,71   

 3. Petra COKARIĆ 2002 ASK ASK, Split 1:03,76   

 4. Marta NOVAK 2002 MS Mursko Središće, Mursko Središ 1:03,99   

 5. Elena BONAFE 2003 IP Istra, Pula 1:05,14   

 6. Simona JAMBROŠIĆ 2003 SV Sloboda, Varaždin 1:05,21   

 7. Lana CIPEK 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:05,22   

 8. Lea SEVER 2003 VG Velika Gorica, Velika Gorica 1:05,43   

 9. Ana TURČIĆ 2002 KRK Krk, Krk 1:05,48   

 10. Anja RAMIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 1:05,80   

 11. Josipa MOLNAR 2003 AGR Agram, Zagreb 1:05,90   

 12. Tia Lena HINIĆ 2002 IP Istra, Pula 1:05,93   

 13. Lea NOVKOVIĆ 2003 KK Karlovac, Karlovac 1:07,15   

 14. Simona ŠEBEK 2003 ASK ASK, Split 1:07,73   

 15. Korina GRANIĆ 2002 ASK ASK, Split 1:07,93   

 16. Nensi SIRC 2003 MČ Međimurje, Čakovec 1:08,69   

 17. Laura ŠTIGLIĆ 2002 GROBN Grobnik, Čavle 1:09,00   

 18. Petra MESARIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 1:09,07   

 19. Lana RADIĆ 2004 HAJ Hajduk, Split 1:09,51   

 20. Ana PETROVIĆ 2003 AGR Agram, Zagreb 1:09,89   

 21. Laura BARTULOV 2003 OLZ Olympionik, Zadar 1:10,23   

 22. Lucia PETEH 2003 IP Istra, Pula 1:10,81   

 23. Sara PREIS 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:12,57   

 24. Marta LUGARIĆ 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:12,91   

 25. Vinka ŠLJIVAR 2002 ASK ASK, Split 1:13,20   

 26. Gabrijela MIJATOVIĆ 2004 MZ Mladost, Zagreb 1:13,43   

 27. Lea ANĐUŠIĆ 2003 DU Dubrovnik, Dubrovnik 1:13,84   

 28. Helena ŠPORČIĆ 2003 MZ Mladost, Zagreb 1:14,41   

 29. Klara PREIS 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:14,82   

 30. Nina ROTH 2003 MZ Mladost, Zagreb 1:14,93   

 31. Jelena KOLAREC 2005 VG Velika Gorica, Velika Gorica 1:15,40   

 32. Bernarda MASLAĆ 2002 SVZG Svetice, Zagreb 1:17,16   

 33. Nika GULAN 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:17,74   

 34. Ana DOBŠA 2004 MČ Međimurje, Čakovec 1:20,01   

 35. Petra BILOSNIĆ 2003 ASZ ALojzije Stepinac, Zadar 1:20,18   

 36. Sara IVANČEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 1:24,98   

 37. Paula VIDOŠA 2004 SVZG Svetice, Zagreb 1:28,23   

 38. Ariana ILJADICA 2004 ALB Albona, Labin 1:28,29   

 39. Natali LAZARIĆ 2002 ALB Albona, Labin 1:29,13   

  Lina RADMANI 2004 SVZG Svetice, Zagreb dq   

  Lorena BENCARIĆ 2002 SO Slavonija-Žito, Osijek ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

80 m prepone  (h=0,762) - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 

 
skupina 1/2 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marta BOŠNJAK 2002 AGR Agram, Zagreb 14,46   

 2. Anđela Gabriela CURIĆ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 15,10   

 3. Anja RAMIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 15,32   

 4. Iva MIKULJAN 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,83   

 5. Ana KARDUM 2003 AGR Agram, Zagreb 16,34   

 6. Nensi SIRC 2003 MČ Međimurje, Čakovec 16,58   

 
skupina 2/2 (vj: +0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ana LONČAREVIĆ 2002 MK Moslavina, Kutina 13,55   

 2. Petra TARDELLI 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,70   

 3. Ani TADEJ 2002 KR Kvarner, Rijeka 13,98   

 4. Natalija ŠVENDA 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,24   

 5. Mihaela HABUNEK 2002 SV Sloboda, Varaždin 14,57   

 6. Rahela LEŠČAK 2002 SV Sloboda, Varaždin 17,36   

 

 

80 m prepone  (h=0,762) - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ana LONČAREVIĆ 2002 MK Moslavina, Kutina 13,55   

 2. Petra TARDELLI 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,70   

 3. Ani TADEJ 2002 KR Kvarner, Rijeka 13,98   

 4. Natalija ŠVENDA 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,24   

 5. Marta BOŠNJAK 2002 AGR Agram, Zagreb 14,46   

 6. Mihaela HABUNEK 2002 SV Sloboda, Varaždin 14,57   

 7. Anđela Gabriela CURIĆ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 15,10   

 8. Anja RAMIĆ 2003 HAJ Hajduk, Split 15,32   

 9. Iva MIKULJAN 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,83   

 10. Ana KARDUM 2003 AGR Agram, Zagreb 16,34   

 11. Nensi SIRC 2003 MČ Međimurje, Čakovec 16,58   

 12. Rahela LEŠČAK 2002 SV Sloboda, Varaždin 17,36   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Dalj   - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Matea ČERINA 2004 BEN Benkovac, Benkovac 5,31 (+0,7)  

 2. Matea USKOK 2002 BEN Benkovac, Benkovac 5,17 (-0,1)  

 3. Laura BARTULOV 2003 OLZ Olympionik, Zadar 5,11 (+1,2)  

 4. Paula BAČIĆ 2002 BEN Benkovac, Benkovac 5,05 (+2,4)  

 5. Marta BOŠNJAK 2002 AGR Agram, Zagreb 5,01 (+0,3)  

 6. Anja MILAS 2002 IP Istra, Pula 4,85 (+0,3)  

 7. Ana PLEĆAŠ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 4,84 (+2,1)  

 8. Antonia DUŠEVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 4,77 (-0,1)  

 9. Ivana DODIK 2002 MAX Maximvs, Poreč 4,75 (+0,4)  

 10. Mihaela HABUNEK 2002 SV Sloboda, Varaždin 4,74 (+0,3)  

 11. Ana LONČAREVIĆ 2002 MK Moslavina, Kutina 4,73 (+0,2)  

 12. Magdalena ĆURKOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 4,71 (-1,2)  

 13. Lucija ĐAKOVIĆ 2002 MČ Međimurje, Čakovec 4,68 (+0,3)  

 14. Josipa CECIĆ 2003 ASK ASK, Split 4,56 (+0,8)  

 15. Ana KARDUM 2003 AGR Agram, Zagreb 4,52 (+0,5)  

 16. Lea BABIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 4,50 (+0,8)  

 17. Ema ČOP 2002 SV Sloboda, Varaždin 4,45 (+0,9)  

 18. Paula SORIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 4,41 (0,0)  

 19. Ivana PELIVAN 2003 ASK ASK, Split 4,41 (0,0)  

 20. Lucia PETEH 2003 IP Istra, Pula 4,37 (+0,1)  

 21. Mia VUČEMILOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 4,36 (+0,4)  

 22. Petra KAMBER 2002 ASK ASK, Split 4,31 (+0,5)  

 23. Laura ŠTIGLIĆ 2002 GROBN Grobnik, Čavle 4,30 (+0,5)  

 24. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AGR Agram, Zagreb 4,28 (-0,1)  

 25. Lara KOVAČ 2002 AGR Agram, Zagreb 4,22 (+0,5)  

 26. Natalija ŠVENDA 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,20 (+0,5)  

 27. Mia TREURSIĆ 2003 ASK ASK, Split 4,15 (+0,3)  

 28. Lara JAKOPOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 4,09 (+0,4)  

 29. Bernarda MASLAĆ 2002 SVZG Svetice, Zagreb 3,99 (0,0)  

 30. Veronika ŠOKOTA 2004 KR Kvarner, Rijeka 3,99 (+1,4)  

 31. Lana HORVAT 2002 MZ Mladost, Zagreb 3,98 (-0,4)  

 32. Paola FRANKOVIĆ 2002 ALB Albona, Labin 3,94 (-0,7)  

 33. Anisa HUSKIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb 3,88 (-0,3)  

 34. Žana KLASIĆ 2004 MČ Međimurje, Čakovec 3,81 (+0,9)  

 35. Vida BELOŠEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 3,76 (+0,6)  

 36. Petra HUSEINOVIĆ 2005 GROBN Grobnik, Čavle 3,75 (-0,4)  

 37. Kala MAJETIĆ 2003 KATIM KA TIM, Karlovac 3,74 (+0,6)  

 38. Laura KOŽUH 2003 ALB Albona, Labin 3,65 (+1,2)  

 39. Stela DERMIT 2003 ALB Albona, Labin 3,60 (-0,3)  

 40. Rafaela FARAGUNA 2002 ALB Albona, Labin 3,57 (+0,8)  

 41. Antonija KRIŠTIĆ 2003 MZ Mladost, Zagreb 3,55 (-0,7)  

 42. Sara IVANČEVIĆ 2003 SVZG Svetice, Zagreb 3,16 (+0,6)  

 43. Paula VIDOŠA 2004 SVZG Svetice, Zagreb 2,59 (-0,9)  

  Karla IVANKOVIĆ 2002 MZ Mladost, Zagreb nm   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

Vortex  130 g - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Adrijana LJUBIĆ 2003 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 45,23   

 2. Antea MIKELIĆ 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,65   

 3. Lea NOVKOVIĆ 2003 KK Karlovac, Karlovac 44,53   

 4. Patricia JUKIĆ 2002 AGR Agram, Zagreb 42,82   

 5. Leonarda JURČEC 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 40,86   

 6. Katarina LOVRINČEVIĆ 2003 ASK ASK, Split 40,38   

 7. Veronika ŠOKOTA 2004 KR Kvarner, Rijeka 38,06   

 8. Ana BRKLJAČIĆ 2002 ASK ASK, Split 37,85   

 9. Martina KORDIĆ 2002 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 37,02   

 10. Klara MARJANAC 2002 VRB Vrbovec, Vrbovec 36,41   

 11. Klara PAVLOVIĆ 2002 ZAD AŠK, Zadar 35,46   

 12. Anđela Gabriela CURIĆ 2002 DU Dubrovnik, Dubrovnik 32,89   

 13. Ivona KOKANOVIĆ 2003 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,50   

 14. Martina BATINA 2003 DU Dubrovnik, Dubrovnik 29,60   

 15. Lana DOMITROVIĆ 2003 GROBN Grobnik, Čavle 28,88   

 16. Stela DERMIT 2003 ALB Albona, Labin 27,90   

 17. Tena SVETEC 2003 AGR Agram, Zagreb 26,09   

 18. Maria PETEH 2002 IP Istra, Pula 21,69   

 19. Daniela LUKAČ 2002 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18,15   

 

4 x 60 m - mlađe kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. BENKOVAC, Benkovac 31,72   

       Klaudija Grebenar, Matea Uskok, Paula Bačić, Matea Čerina    

 2. AGRAM I, Zagreb 32,06   

       Beata Bujdo, Hana Ostojić, Marta Bošnjak, Ema Vukadin    

 3. ASK I, Split 32,48   

       Lara Klojčnik, Petra Kamber, Lara Topić, Petra Cokarić    

 4. AŠK I, Zadar 32,77   

       Antonia Dušević, Paula Sorić, Magdalena Ćurković, Mia Vučemilović    

 5. ISTRA, Pula 33,25   

       Ania Išić, Mila Ledinski, Dora Schneider, Anja Milas    

 6. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 33,61   

       Marija Grgić, Paola Rešetar, Lorena Bencarić, Jana Pranjić    

 7. MAXIMVS, Poreč 33,74   

       Andrea Matić, Lara Jovičević, Karen Bažon, Ivana Dodik    

 8. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 33,88   

       Lana Cipek, Natalija Švenda, Ivona Kokanović, Petra Tardelli    

 9. MEĐIMURJE, Čakovec 34,66   

       Žana Klasić, Petra Mesarić, Nensi Sirc, Lucija Đaković    

 10. AGRAM II, Zagreb 34,68   

       Lara Kovač, Eva Mačković, Anja Tvrtković, Lea Babić    

 11. SLOBODA, Varaždin 34,94   

       Mihaela Habunek, Marija Labaš, Ema Čop, Rahela Leščak    

 12. DUBROVNIK, Dubrovnik 35,02   

       Josipa Habjan, Ana Plećaš, Anđela Gabriela Curić, Lea Anđušić    

 13. ASK II, Split 35,33   

       Silvia Urlić, Mia Treursić, Ivana Pelivan, Josipa Cecić    

 14. MLADOST, Zagreb 35,60   

       Antonija Krištić, Lana Horvat, Anisa Huskić, Lara Jakopović    

  DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb ns   

           

  AŠK II, Zadar ns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 

MEDALJE NAKON 1. DANA 
MLAĐI KADETI I MLAĐE KADETKINJE 

 
 

K L U B 
UKUPNO MLAĐI KADETI 

MLAĐE 
KADETKINJE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AGRAM, Zagreb  4  3  2  9  3  2  2  7  1  1     2 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  3  2  1  6  2  2  1  5  1        1 

BENKOVAC, Benkovac  2  2     4              2  2     4 

ALOJZIJE STEPINAC, Zadar  1        1  1        1           

CIBALIA, Vinkovci  1        1  1        1           

ISTRA, Pula  1        1              1        1 

MOSLAVINA, Kutina  1        1              1        1 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     2     2                 2     2 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     2     2     2     2           

SVETI VID, Vrbovec     1  1  2     1  1  2           

AŠK, Zadar     1  1  2                 1  1  2 

ASK, Split        3  3        1  1        2  2 

KARLOVAC, Karlovac        1  1                    1  1 

KVARNER, Rijeka        1  1                    1  1 

MEĐIMURJE, Čakovec        1  1        1  1           

OLYMPIONIK, Zadar        1  1                    1  1 

SLOBODA, Varaždin        1  1        1  1           
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

MEDALJE NAKON 1. DANA 
KADETI I KADETKINJE 

 
 

K L U B 
UKUPNO KADETI KADETKINJE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  3  3  1  7     1  1  2  3  2     5 

ASK, Split  3  2     5  2        2  1  2     3 

CIBALIA, Vinkovci  2        2              2        2 

ISTRA, Pula  2        2              2        2 

AGRAM, Zagreb  1  2  3  6  1  2     3        3  3 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1  1  4  6  1  1  3  5        1  1 

SVETI VID, Vrbovec  1  1  2  4  1  1  2  4           

MOSLAVINA, Kutina  1  1     2              1  1     2 

SLOBODA, Varaždin  1     2  3  1        1        2  2 

AŠK, Zadar  1     2  3  1     1  2        1  1 

KRK, Krk  1        1  1        1           

MEĐIMURJE, Čakovec  1        1  1        1           

NEDELIŠĆE, Nedelišće     3     3     2     2     1     1 

JAK, Jasenovac     1     1                 1     1 

KA TIM, Karlovac     1     1                 1     1 

KARLOVAC, Karlovac     1     1     1     1           

KVARNER, Rijeka     1     1     1     1           

ZAGREB-ULIX, Zagreb     1     1                 1     1 

ALBONA, Labin        1  1                    1  1 

BJELOVAR, Bjelovar        1  1        1  1           

HAJDUK, Split        1  1                    1  1 

SAMOBOR 2007, Samobor        1  1        1  1           

 

 


